
 Seznam linek zapojených do VDV – PLATÍ OD 1.1.2023 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 1 z 16 

Příloha č. 2 k SPP VDV - Seznam linek zapojených 
do VDV   

platný od 1. ledna 2023 

 

A. Linky dopravců plně integrované do VDV 

Na linkách se vydávají jízdní doklady VDV po celém území Kraje Vysočina, mimo přeprav přes 
hranice kraje (počáteční, nebo cílová stanice se nachází v jiném kraji), kde se použijí jízdní 
doklady dle tarifu dopravce. Bližší informace na jízdních řádech daných linek. 

 

ARRIVA autobusy   

600000 Havlíčkův Brod-Česká Bělá-Havlíčkova Borová    

600020 Havlíčkův Brod-Pohled-Přibyslav        

600030 Havlíčkův Brod-Lípa-Úsobí-Skorkov-Herálec     

600040 Havlíčkův Brod-Krásná Hora-Lipnice n.Sáz.-Dolní Město    

600050 Havlíčkův Brod-Kojetín-Čachotín-Chotěboř      

600060 Havlíčkův Brod-Ždírec-Česká Bělá-Havlíčkova Borová    

600070 Havlíčkův Brod-Okrouhlice-Příseka u Světlé n.Sáz.-Světlá n.Sázavou  

600080 Havlíčkův Brod-Vysoká-Šlapanov-Polná 

600120 Havlíčkův Brod-Světlá n.Sázavou-Ledeč n.Sázavou-Praha 

600200 Chotěboř-Ždírec n.Doubravou-Vojnův Městec-Žďár n.Sázavou 

600201 Chotěboř-Ždírec n.Doubravou-Hlinsko 

600210 Chotěboř-Vilémov-Golčův Jeníkov        

600211 Golčův Jeníkov-Kobylí Hlava-Golčův Jeníkov      

600220 Habry-Golčův Jeníkov 

600240 Habry-Vilémov-Uhelná Příbram 

600250 Chotěboř-Uhelná Příbram-Vepříkov-Habry       

600260 Benetice-Světlá n.Sázavou-Sázavka-Habry      

600270 Chotěboř-Kámen-Tis-Habry  

600280 Chotěboř-Rozsochatec-Havlíčkův Brod       



 Seznam linek zapojených do VDV – PLATÍ OD 1.1.2023 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 2 z 16 

600290 Chotěboř-Česká Bělá-Přibyslav       

600291 Přibyslav-Šlapanov-Kněžská    

600300 Chotěboř-Oudoleň-Havlíčkova Borová 

600310 Chotěboř-Borek-Běstvina-Třemošnice    

600320 Vojnův Městec-Ždírec n.Doubravou-Havlíčkova Borová-Přibyslav-Hřiště  

600340 Ždírec n.Doubravou-Slavíkov-Křemenice-Trhová Kamenice  

600350 Chotěboř-Bezděkov-Slavíkov-Podmoklany-Ždírec n.Doubravou  

600370 Chotěboř-Křemenice-Horní Bradlo    

600380 Chotěboř-Hoješín-Seč    

600390 Chotěboř-Libice n.Doubr.-Maleč-Běstvina-Třemošnice  

600391 Chotěboř-Maleč-Libice n.Doubr.-Chotěboř    

600400 Golčův Jeníkov-Skryje,Hostačov-Zvěstovice-Třemošnice  

600560 Ledeč n.Sázavou-Číhošť-Leština u Svetlé-Habry   

600570 Ledeč n.Sáz.-D.Město-Lipnice n.Sáz.-Krásná Hora-Havlíčkův Brod 

600610 Číhošť-Světlá n.Sázavou-Josefodol  

600620 Ledeč n.Sázavou-Bojiště-Trpišovice-Dolní Město-Světlá n.Sázavou 

600640 Ledeč n.Sázavou-Kožlí,Bohumilice-Loket u Čechtic,Bezděkov  

600650 Ledeč n.Sázavou-Pavlov-Světlá n.Sázavou-Havlíčkův Brod  

600670 Světlá n.Sázavou-Ovesná Lhota-Opatovice-Ledeč n.Sázavou  

600710 Světlá n.Sázavou-Broumova Lhota-Lipnice n. Sázavou   

600930 Havlíčkův Brod-Lučice-Malčín-Světlá n.Sázavou  

600950 Havlíčkův Brod-Horní Krupá-Chotěboř  

600960 Havlíčkův Brod-Kámen-Habry  

600970 Habry-Lubno-Chrtníč-Habry  

600980 Havlíčkův Brod-Dlouhá Ves-Přibyslav-Polná  

600990 Havlíčkův Brod-Štoky-Šlapanov   

760080 Polná-Šlapanov-Vysoká-Havlíčkův Brod 

840157 Žďár nad Sázavou-Sázava-Velká Losenice-Přibyslav    
  



 Seznam linek zapojených do VDV – PLATÍ OD 1.1.2023 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 3 z 16 

BDS-BUS    

791300 Kožichovice-Třebíč-Budišov-Tasov-Velká Bíteš  

791320 Třebíč-Vladislav-Budišov-Pyšel-Tasov  

840505 Velká Bíteš-Tasov  

840507 Osová Bítýška-Velká Bíteš      

840508 Velká Bíteš-Skřinářov-Křižanov  

840509 Žďár nad Sázavou-Velká Bíteš    

840511 Velká Bíteš-Krokočín  

 
BusLine jižní Čechy  

320275 České Budějovice-Soběslav-Černovice-Pacov  

390219 Tábor - Černovice  

390239 Soběslav - Chotěmice - Deštná - Bořetín  

390268 Mladá Vožice - Smilovy Hory,Františkov - Pacov  

 
ČSAD AUTOBUSY České Budějovice (BUSEM) 

340335 Jindřichův Hradec-Deštná-Mnich-Kamenice nad Lipou  

340338 Jindřichův Hradec-Nová Včelnice-Kamenice nad Lipou-Pelhřimov  

340342 Jindřichův Hradec-Blažejov-Kunžak-Strmilov-Studená-Telč  

340349 Studená-Telč-Nová Říše-Želetava  

340355 Dačice - Mrákotín      

340357 Dačice-Mrákotín-Telč  

340358 Dačice-Mysletice-Borovná-Telč    

340359 Dačice-Telč-Třešť-Jihlava     

340361 Dačice-Nová Říše-Stará Říše-Telč  

340362 Dačice-Budeč-Nová Říše-Telč-Řásná  

340363 Dačice-Nová Říše-Želetava-Třebíč   

340364 Dačice-Budeč-Želetava-Markvartice  

340365 Dačice - Budeč - Krasonice - Želetava    



 Seznam linek zapojených do VDV – PLATÍ OD 1.1.2023 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 4 z 16 

340366 Dačice-Budeč-Jemnice-Třebelovice    

340376 Slavonice - Jemnice - Moravské Budějovice   

340377 Dačice - Staré Hobzí - Písečné - Jemnice   

340379 Dačice-Jemnice-Police-Bítov-Vratěnín  

 
ICOM transport 

340959 Nová Včelnice-Kamenice n.Lipou-Černovice-Tábor  

350001 Pelhřimov,aut.nádr.-Dubovice    

350010 Pelhřimov-Božejov-Nová Cerekev-Kamenice nad Lipou  

350020 Pelhřimov-Libková Voda-Božejov-Těmice-Kamenice nad Lipou  

350030 Pelhřimov-Humpolec-Havlíčkův Brod  

350031 Pelhřimov-Kojčice-Velký Rybník-Humpolec-Havlíčkův Brod 

350040 Pelhřimov-Nový Rychnov-Batelov    

350050 Pacov-Pelhřimov-Jihlava     

350060 Pelhřimov-Pavlov-Černov-Horní Cerekev   

350070 Pelhřimov-Nová Cerekev-Kamenice nad Lipou  

350080 Pelhřimov-Horní Cerekev-Horní Ves-Počátky  

350110 Pelhřimov-Sedlice-Senožaty-Ježov    

350120 Černovice-Nová Cerekev-Pelhřimov 

350140 Pelhřimov-Pelhřimov,Drbohlavy-Častrov-Žirovnice 

350150 Pelhřimov-Putimov-Vyskytná-Nový Rychnov-Horní Cerekev  

350160 Pelhřimov-Opatov-Jihlava    

350170 Pelhřimov-Kamenice nad Lipou-Častrov-Počátky  

350180 Pelhřimov- Střítež p.Křemešníkem-Žirov     

350260 Humpolec-Zachotín-Pelhřimov   

350270 Humpolec-Větrný Jeníkov-Jihlava  

350280 Humpolec-Senožaty-Křelovice,Jiřičky-Křelovice   

350300 Humpolec-Sedlice-Pelhřimov 

350310 Humpolec-Ledeč nad Sázavou  



 Seznam linek zapojených do VDV – PLATÍ OD 1.1.2023 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 5 z 16 

350320 Humpolec-Dolní Město-Světlá nad Sázavou  

350330 Humpolec-Proseč-Řečice,Křepiny-Světlá nad Sázavou  

350340 Humpolec-Větrný Jeníkov-Havlíčkův Brod   

350350 Humpolec-Budíkov-Kejžlice     

350360 Humpolec-Herálec-Herálec,Mikulášov-Humpolec   

350530 Počátky-Žirovnice-Rodinov-Kamenice nad Lipou  

350550 Stojčín-Počátky-Batelov-Třešť-Telč  

350610 Pelhřimov-Počátky-Stojčín    

350620 Počátky-Horní Cerekev     

350650 Kamenice nad Lipou-Počátky-Jihlava 

350728 Kamenice n. Lipou-Černovice-Obrataň-Pacov    

350770 Pacov-Cetoraz-Obrataň-Zlátenka    

350780 Pacov-Obrataň-Černovice-Hojovice   

350800 Pacov-Mezilesí-Lukavec     

350810 Pacov-Leskovice-Hořepník     

350830 Pacov-Hořepník-Pelhřimov    

350850 Lukavec-Hořepník-Pelhřimov   

350936 Pacov-Pacov,Zhoř-Pojbuky     

350937 Pacov-Vodice-Chýnov-Tábor    

350939 Humpolec-Křelovice-Košetice-Pacov-Tábor 

350949 Kamenice nad Lipou-Jindřichův Hradec 

350951 Počátky-Žirovnice-Popelín    

350952 Počátky-Počátky,Horní Vilímeč-Studená   

350953 Počátky-Jihlávka-Studená     

350954 Počátky-Žirovnice-Nová Včelnice-Mnich    

350955 Počátky-Jindřichův Hradec-České Budějovice 

350956 Kamenice nad Lipou-Černovice    

350960 Pelhřimov-Žirovnice-Počátky   



 Seznam linek zapojených do VDV – PLATÍ OD 1.1.2023 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 6 z 16 

351030 Pelhřimov-Humpolec-Havlíčkův Brod   

351031 Pelhřimov-Kojčice-Velký Rybník-Humpolec-Havlíčkův Brod 

351050 Pacov-Pelhřimov      

351170 Pelhřimov-Kamenice nad Lipou-Častrov-Počátky 

351550 Stojčín-Počátky-Batelov-Třešť-Telč    

351610 Pelhřimov-Počátky-Stojčín  

351728 Kamenice n. Lipou-Černovice-Obrataň-Pacov    

352170 Pelhřimov-Kamenice nad Lipou     

760421 Jihlava-Velký Beranov-Měřín    

760422 Jihlava-Luka nad Jihlavou-Měřín    

760451 Jihlava-Telč       

760452 Telč-Černíč,Myslůvka-Řásná-Telč    

760460 Jihlava-Nová Říše      

760470 Jihlava-Telč-Mrákotín     

760471 Jihlava-Stará Říše-Zadní Vydří    

760490 Třešť-Opatov       

760500 Jihlava-Opatov   

760501 Jihlava-Vílanec,Loučky-Stonařov    

760520 Jihlava-Kněžice-Předín-Želetava   

760530 Jihlava-Brtnice-Brtnice,Dolní Smrčné   

760531 Jihlava-Třebíč      

760540 Jihlava-Brtnice,Přímělkov     

760550 Jihlava-Kamenice,Kamenička 

760551 Jihlava-Luka nad Jihlavou-Bítovčice 

760552 Jihlava-Kamenice,Vržanov-Kamenice-Měřín  

760553 Jihlava-Puklice-Kamenice-Kamenice,Řehořov-Měřín-Velké Meziříčí 

760560 Jihlava-Kamenice-Bransouze   

760570 Jihlava-Arnolec     



 Seznam linek zapojených do VDV – PLATÍ OD 1.1.2023 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 7 z 16 

760571 Jihlava-Věžnice-Kamenice     

760572 Jihlava-Jamné-Nadějov     

760580 Jihlava-Bohdalov-Žďár nad Sázavou   

760590 Jihlava-Dobronín/Kamenná-Polná    

760591 Jihlava-Polná-Arnolec-Měřín    

760592 Jihlava-Polná-Brzkov-Přibyslav     

760600 Jihlava-Havlíčkův Brod     

760610 Jihlava-Úsobí-Havlíčkův Brod    

760620 Jihlava-Plandry-Vyskytná nad Jihlavou-Nový Rychnov-Rohozná   

760650 Jihlava-Rohozná-Jihlávka-Počátky    

760670 Třešť-Růžená     

760680 Jihlava-Počátky      

760681 Jihlava-Batelov,Lovětín-Počátky    

760690 Jihlava-Rantířov-Vyskytná nad Jihlavou-Dudín     

760740 Jihlava-Ledeč nad Sázavou     

760750 Jihlava-Větrný Jeníkov-Herálec -Úsobí   

760770 Jihlava-Polná-Bohdalov-Žďár nad Sázavou  

760790 Jihlava-Dobronín-Polná,Janovice    

760944 Telč-Studená-Strmilov    

760945 Jihlava-Dačice-Bítov      

760946 Jihlava-Studená     

760947 Jihlava-Želetava-Budeč      

760948 Jihlava-Telč-Jindřichův Hradec     

760949 Jihlava-Počátky-Kamenice nad Lipou-Jindřichův Hradec  

790120 Kněžice-Třešť 

790150 Třebíč-Vladislav,Střížov  

790967 Želetava-Telč-Studená 

791211 Třebíč-Stará Říše-Telč  
 



 Seznam linek zapojených do VDV – PLATÍ OD 1.1.2023 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 8 z 16 

TRADO-BUS 

790211 Třebíč-Stará Říše-Telč     

790220 Třebíč-Předín-Opatov-Dlouhá Brtnice   

790230 Třebíč-Okříšky-Předín      

790231 Štěměchy-Želetava-Okříšky-Třebíč    

790240 Třebíč-Kněžice-Hrutov     

790250 Třebíč-Brtnice-Jihlava    

790260 Třebíč-Okříšky-Radonín   

790270 Třebíč-Radošov-Kamenice  

790280 Třebíč-Horní Heřmanice     

790290 Třebíč-Rudíkov-Bochovice,Batouchovice  

790300 Kožichovice-Třebíč-Budišov-Tasov-Velká Bíteš 

790311 Třebíč-Velké Meziříčí    

790320 Třebíč-Vladislav-Budišov-Pyšel-Tasov   

790330 Třebíč-Smrk-Pyšel-Ocmanice-Náměšť n.Osl.  

790350 Nová Ves-Okříšky-Třebíč-Hartvíkovice-Mohelno-Dukovany 

790380 Třebíč-Dolní Vilémovice-Hrotovice   

790390 Třebíč-Valeč-Račice-Hrotovice    

790410 Třebíč-Šebkovice      

790420 Třebíč-Čáslavice-Cidlina-Želetava    

790430 Třebíč-Želetava-Meziříčko     

790431 Třebíč-Rokytnice n.Rok.-Předín  

790436 Třebíč-Myslibořice-Biskupice-Pulkov-Rouchovany-Tavíkovice   

790441 Třebíč-Třebenice-Hrotovice-Rouchovany-Dukovany   

790520 Náměšť n.Osl.-Mohelno-Dukovany   

790540 Třebíč-Studenec-Náměšť n.Osl.-Jinošov-Velká Bíteš  

790550 Velká Bíteš-Jasenice-Náměšť n.Osl.-Sedlec-Hartvíkovice  

790620 Moravské Budějovice-Jihlava  



 Seznam linek zapojených do VDV – PLATÍ OD 1.1.2023 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 9 z 16 

790621 Moravské Budějovice-Jaroměřice n.Rok.-Hrotovice-Dukovany  

790630 Moravské Budějovice-Biskupice-Pulkov-Hrotovice-Rouchovany  

790650 Moravské Budějovice-Želetava-Předín   

790670 Moravské Budějovice -Čáslavice -Římov   

790680 Třebíč-Jaroměřice n.Rok.-Příštpo     

790690 Třebíč-Jaroměřice n.Rok.-Moravské Budějovice-Jemnice  

790710 Moravské Budějovice-Vysočany    

790720 Moravské Budějovice-Police-Vratěnín-Jemnice    

790740 Moravské Budějovice-Lomy-Jemnice   

790750 Moravské Budějovice-Jemnice      

790760 Jemnice-Třebíč     

790770 Bohušice-Jaroměřice n.Rok.-Čáslavice-Výčapy  

790780 Jaroměřice n.Rok.-Šebkovice 

790966 Moravské Budějovice-Budeč   

790968 Třebíč-Telč-Studená  

 
ZDAR     

840102 Svratka-Sněžné-Nové Město na Moravě   

840103 Svratka-Herálec-Žďár nad Sázavou    

840105 Žďár nad Sázavou-Račín-Přibyslav   

840106 Žďár nad Sázavou-Polná-Jihlava    

840107 Žďár nad Sázavou-Sněžné-Spělkov  

840108 Nové Město na Moravě-Fryšava-Sněžné    

840109 Nové Město na Moravě-Dolní Rožínka-Bystřice nad Pernštejnem  

840110 Nové Město na Moravě-Dolní Rožínka-Nedvědice  

840111 Nové Město na Moravě-Hodíškov-Ostrov nad Oslavou  

840112 Žďár nad Sázavou-Měřín    

840113 Nové Město na Moravě-Bobrová-Radešín-Bobrůvka  

840114 Žďár nad Sázavou-Mirošov-Moravec-Pikárec  



 Seznam linek zapojených do VDV – PLATÍ OD 1.1.2023 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 10 z 16 

840115 Žďár nad Sázavou-Velká Losenice-Přibyslav 

840116 Žďár nad Sázavou-Nížkov    

840117 Žďár nad Sázavou-Hamry,Šlakhamry   

840118 Nové Město na Moravě-Jimramov-Polička   

840119 Žďár nad Sázavou-Kotlasy-Chroustov-Kyjov-Měřín 

840120 Žďár nad Sázavou-Radňovice-Nové Město na Moravě 

840121 Žďár nad Sázavou-Nové Město na Moravě-Bobrová-Dolní Rožínka 

840122 Žďár nad Sázavou-Nížkov-Přibyslav   

840123 Žďár nad Sázavou-Velká Bíteš    

840125 Žďár nad Sázavou-Škrdlovice -Vojnův Městec-Žďírec nad Doubravou-Chotěboř 

840128 Zubří-Nové Město na Moravě 

840130 Žďár nad Sázavou-Slavkovice-Nové Město na Moravě  

840132 Žďár nad Sázavou-Bohdalov- Jihlava   

840201 Velké Meziříčí-Heřmanov-Bory,Horní Bory  

840202 Velké Meziříčí-Bory-Křižanov   

840203 Velké Meziříčí-Pavlínov-Měřín    

840204 Velké Meziříčí-Radostín nad Oslavou-Žďár nad Sázavou  

840206 Velké Meziříčí-Tasov-Ruda,Lhotka    

840207 Velké Meziříčí-Nové Město na Moravě   

840208 Velké Meziříčí-Moravec-Žďár nad Sázavou  

840209 Velké Meziříčí-Osové-Hodov-Budišov   

840211 Velké Meziříčí-Lavičky,Závist-Velké Meziříčí  

840212 Velké Meziříčí-Měřín-Chlumek    

840213 Velké Meziříčí-Křoví   

840214 Žďár nad Sázavou-Velké Meziříčí-Třebíč   

840215 Velké Meziříčí-Dolní Rožínka-Bystřice nad Pernštejnem  

840216 Velké Meziříčí-Polná        

840217 Velké Meziříčí-Velká Bíteš     



 Seznam linek zapojených do VDV – PLATÍ OD 1.1.2023 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 11 z 16 

840301 Bystřice nad Pernštejnem-Olešnice    

840302 Rovečné-Věstín,Bolešín    

840304 Bystřice nad Pernštejnem-Dolní Rožínka-Moravec-Radkov 

840305 Bystřice nad Pernštejnem-Jimramov,Ubušín  

840306 Bystřice nad Pernštejnem-Křižanov    

840307 Bystřice nad Pernštejnem-Věcov,Míchov-Jimramov  

840308 Vír-Nedvědice     

840309 Dalečín-Hluboké-Vír      

840310 Bystřice nad Pernštejnem-Nedvědice   

840313 Bystřice nad Pernštejnem-Prosetín,Brťoví-Olešnice 

840314 Nové Město na Moravě-Bystřice nad Pernštejnem-Nedvědice  

840315 Bystřice nad Pernštejnem-Nové Město na Moravě-Žďár nad Sázavou 

840317 Bystřice nad Pernštejnem-Dolní Rožínka-Bukov-Moravecké Pavlovice  

840320 Bystřice nad Pernštejnem-Nedvědice-Předklášteří-Kuřim  

840321 Žďár nad Sázavou-Nížkov-Polná-Jihlava   

840334 Bystřice nad Pernštejnem-Nedvědice-Tišnov  

841100 Velké Meziříčí-Měřín-Jihlava 

841106 Jihlava-Polná-Žďár nad Sázavou    

841109 Rozsochy,Kundratice-Bystřice nad Pernštejnem  

841110 Nové Město na Moravě-Dolní Rožínka-Rožná,Diamo 

841117 Žďár nad Sázavou-Hamry,Šlakhamry  

841118 Nové Město na Mor.-Jimramov-Polička   

841120 Žďár nad Sázavou-Radňovice-Nové Město na Moravě     

841123 Žďár nad Sázavou-Velká Bíteš  

841128 Nové Město na Moravě-Zubří  

841132 Jihlava-Bohdalov-Žďár nad Sázavou   

841204 Velké Meziříčí-Radostín nad Oslavou-Žďár nad Sázavou  

841207 Velké Meziříčí-Nové Město na Moravě 



 Seznam linek zapojených do VDV – PLATÍ OD 1.1.2023 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 12 z 16 

841208 Velké Meziříčí-Moravec-Žďár nad Sázavou  

841214 Žďár nad Sázavou-Velké Meziříčí-Třebíč   

841301 Bystřice nad Pernštejnem-Olešnice  

841315 Bystřice nad Pernštejnem-Nové Město na Moravě-Žďár nad Sázavou  

841321 Žďár nad Sázavou-Nížkov-Polná-Jihlava  

 
Zlatovánek 

840902 Nové Město na Moravě-Sněžné-Líšná-Javorek-Jimramov   

840903 Nové Město na Moravě-Jimramov-Polička  

 

B. Linky dopravců na území Kraje Vysočina, kde je uznáván jiný tarif než tarif VDV. 
Na linkách a úsecích se vydávají jízdní doklady jiných IDS. Tyto jízdní doklady nelze použít 
pro přestup na linky VDV. Bližší informace na jízdních řádech daných linek. 
 

840127 Žďár nad Sázavou-Pardubice dopravce ZDAR 

Na lince v úseku Žďár nad Sázavou – Ždírec nad Doubravou,,Cukrárna DIPP a zpět platí tarif 
a smluvní přepravní podmínky VDV. 
Na lince v úseku Ždírec nad Doubravou,,Cukrárna DIPP – hranice kraje a zpět platí tarif a 
smluvní přepravní podmínky IREDO. 
Pro přepravu mezi jednotlivými IDS se použije tarif dopravce. 
 

760760 Jihlava-Znojmo dopravce ICOM transport  

830700 Znojmo-Moravské Budějovice-Jihlava dopravce TRADO-BUS   

Na linkách 760760 a 830700 v úseku Jihlava,,aut.nádr. - Litohoř a zpět platí tarif a smluvní 
přepravní podmínky VDV. 
Na linkách 760760 a 830700 v úseku Moravské Budějovice,,aut.nádr. - Znojmo,,aut..nádr. a 
zpět platí tarif a smluvní přepravní podmínky IDS JMK. 
Pro přepravu mezi jednotlivými IDS se použije tarif dopravce. 
 
 

Překryv VDV s Integrovaným dopravním systémem PID 

1. Překryvná oblast PID a VDV tvoří přechod mezi Středočeským krajem a Krajem Vysočina. 
Zahrnuje železniční a autobusovou dopravu. 

2. Znění Tarifu PID je dostupné na www.pid.cz. 

3. Na mezikrajských autobusových linkách PID/VDV jsou kromě jízdních dokladů dle Tarifu PID 
uznávány také jízdní doklady VDV dle své zónové, relační a časové platnosti v systému VDV. Ve 
vozidle (u řidiče) se vydávají jízdní doklady dle Tarifu PID nebo dle Tarifu VDV. Úseky na těchto 
linkách, kde lze využívat jízdné dle Tarifu VDV, jsou uvedeny v jízdních řádech. Úseky na těchto 
linkách, kde lze využívat jízdné dle Tarifu PID, jsou uvedeny v jízdních řádech. 



 Seznam linek zapojených do VDV – PLATÍ OD 1.1.2023 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 13 z 16 

4. Nárok na bezplatnou přepravu a zvláštní ceny jízdného dle Tarifu PID se uplatňuje pouze na 
území hl. m. Prahy a Středočeského kraje s případným přesahem na území Kraje Vysočina 
maximálně však do dělicí zastávky uvedené v odst. 6. Nárok na bezplatnou přepravu dle Tarifu 
VDV se uplatňuje pouze na území Kraje Vysočina bez přesahu do Středočeského kraje. 

5. Přeprava zavazadel a psů se při použití platného jízdního dokladu PID pro cestujícího řídí Tarifem 
PID, při použití platného jízdního dokladu VDV se pro cestujícího řídí Tarifem VDV. Zařazení do 
tarifních zón, resp. tarifních pásem je uvedeno v jízdních řádech. 

6. Seznam linek s vyznačenými úseky, kde je uplatňována bezplatná přeprava a zvláštní ceny 
jízdného dle Tarifu PID a kde jsou přirážky za porušení přepravních a tarifních podmínek 
cestujícím uplatňovány dle Tarifu PID a SPP PID: 

 
Linka Úsek 

Číslo PID Licenční číslo 
406 100 406 Praha, Roztyly – Křešín, Čeněnice, rozc.1.0# 

102 406 Praha, Roztyly – Křešín, Čeněnice, rozc.1.0# 
104 406 Praha, Roztyly – Křešín, Čeněnice, rozc.1.0# 
105 406 Praha, Roztyly – Křešín, Čeněnice, rozc.1.0# 

687 240 687 Uhlířské Janovice, nám. – Jedlá# 
740 240 740 Čáslav, žel. st. – Okřesaneč, Písek# 
742 240 742 Čáslav, aut. st. – Kozlov, Vrbka# 
845 240 845 Zruč n. Sáz., Sázavan – Píšť, Rachyně# 
846 200 846 Čechtice, škola/Dolní Kralovice – Hněvkovice, Chotěměřice# 

201 846 Čechtice, škola/Dolní Kralovice – Hněvkovice, Chotěměřice# 
847 200 847 Čechtice, škola – Čechtice, Staré Práchňany 
850 200 850 Čechtice – Křešín, Čeněnice, rozc. 1.0# 

# … dělicí zastávka 

 Cestující, který se v takto vyznačeném úseku neprokáže platným jízdním dokladem nebo 
nedoloží nárok na slevu dle tarifu nebo jinak poruší přepravní podmínky, je posuzován jako 
cestující PID. Přirážky za nedodržení přepravních a tarifních podmínek se řídí Tarifem PID a 
Smluvními přepravními podmínkami PID. 

7. Seznam linek s vyznačenými úseky, kde je uplatňována bezplatná přeprava dle Tarifu VDV a kde 
jsou přirážky za porušení přepravních a tarifních podmínek cestujícím uplatňovány dle Tarifu 
VDV a SPP VDV: 

 
Linka Úsek 

Číslo PID Licenční číslo 
406 100 406 Křešín, Čeněnice, rozc. 1.0# – Jihlava, aut. nádr. 

102 406 Křešín, Čeněnice, rozc. 1.0# – Jihlava, aut. nádr. 
104 406 Křešín, Čeněnice, rozc. 1.0# – Jihlava, aut. nádr. 
105 406 Křešín, Čeněnice, rozc. 1.0# – Jihlava, aut. nádr. 

687 240 687 Jedlá# – Ledeč n. Sáz., sídl. Plácky 
740 240 740 Okřesaneč, Písek# – Golčův Jeníkov, nám. TGM 
742 240 742 Kozlov, Vrbka# – Ledeč n. Sáz., Podolí 
845 240 845 Píšť, Rachyně# – Ježov 
846 200 846 Hněvkovice, Chotěměřice# – Ledeč n. Sáz., sídl. Plácky 

201 846 Hněvkovice, Chotěměřice# – Ledeč n. Sáz., sídl. Plácky 
847 200 847 – 
850 200 850 Křešín, Čeněnice, rozc. 1.0# – Humpolec, aut. nádr. 

# … dělicí zastávka 

 Cestující, který se v takto vyznačeném úseku neprokáže platným jízdním dokladem nebo 
nedoloží nárok na slevu dle tarifu nebo jinak poruší přepravní podmínky, je posuzován jako 
cestující VDV. Přirážky za nedodržení přepravních a tarifních podmínek se řídí Tarifem VDV a 
Smluvními přepravními podmínkami VDV. 



 Seznam linek zapojených do VDV – PLATÍ OD 1.1.2023 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 14 z 16 

8. Přirážky k jízdnému a přirážky za porušení přepravních podmínek PID: 

a) Cestující, který se neprokáže platným jízdním dokladem, zaplatí jízdné a přirážku 1500 Kč; 
při zaplacení na místě nebo v doplatkové pokladně DPP, popřípadě v doplatkové pokladně 
subjektu, který na základě pověření provedl přepravní kontrolu (dále jen „doplatková 
pokladna“) příp. bezhotovostním způsobem úhrady dle pokynů na zápise o provedené 
přepravní kontrole, nejdříve následující pracovní den od 12:30, nejpozději 15. kalendářní 
den ode dne uložení přirážky se přirážka snižuje na 1000 Kč. Při splnění podmínek 
uvedených v odst. 13. článku XXIII. Tarifu PID se přirážka snižuje na 800 Kč. 

b) Další pokuty a přirážky jsou uvedeny v Tarifu PID v článku XXIII. Přepravní kontrola na 
webových stránkách www.pid.cz. 

9. Zvláštní ustavení pro přepravu spoluzavazadel mezi systémy VDV a PID. 

a) Toto ustanovení se nepoužije pro přepravu jízdních kol a koloběžek, jejichž přeprava je na 
území Kraje Vysočina zakázána. 

b)  Cena za přepravu spoluzavazadla nebo psa podléhajícího placení dle Tarifu VDV pro 
cestujícího, který přijíždí z navazující zóny VDV mezikrajskou linkou a který uhradil cenu za 
přepravu spoluzavazadla nebo psa dle Tarifu VDV a pokračuje do pásem PID (tj. případ, kdy 
se cestující odbaví pro další cestu dle Tarifu PID), činí cena za úhradu přepravy 
spoluzavazadla nebo psa v úseku mezikrajské linky tarifně zařazeného do PID 0 Kč.  

c) Cestujícímu je vydán evidenční doklad s cenou 0 Kč. 

d) Evidenční doklad je nepřestupní a platí pouze na spoji mezikrajské linky, pro který byla 
uhrazena cena za přepravu spoluzavazadla nebo psa a pro nějž byl evidenční doklad vydán. 
Nedílnou součástí tohoto dokladu je jízdní doklad o uhrazení ceny za přepravu 
spoluzavazadla nebo psa vydaný dle Tarifu VDV; bez tohoto dokladu o uhrazení ceny za 
přepravu spoluzavazadla nebo psa je evidenční doklad neplatný. Cestující, který se 
neprokáže platným dokladem o uhrazení ceny za přepravu spoluzavazadla nebo psa 
vydaného dle Tarifu VDV a zároveň evidenčním dokladem nebo evidenční doklad použije na 
jiném spoji, než pro který byl vydán, je považován za cestujícího bez platného dokladu o 
zaplacení ceny stanovené za přepravu spoluzavazadla nebo psa dle čl. XXIII. Tarifu PID. 

 

C. Linky dopravců plně integrované do VDV a přesahující do jiných krajů 

Na linkách a vyjmenovaných spojích se vydávají jízdní doklady VDV, které jsou platné až do 
cílové zastávky na daném spoji i na území jiného kraje. Jízdní doklady VDV nelze použít pro 
přestup na linky jiné IDS. 

 
BDS-BUS 

840503 Velká Bíteš-Heřmanov-Křižanov   

840506 Velké Meziříčí-Velká Bíteš-Brno  

 
ICOM transport  

350130 Pelhřimov-Košetice-Křešín-Lukavec   

350760 Pacov-Lukavec-Křešín  

350820 Pacov-Hořepník-Košetice-Dunice-Hořice  



 Seznam linek zapojených do VDV – PLATÍ OD 1.1.2023 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 15 z 16 

760100 Jihlava-Měřín-Velké Meziříčí-Velká Bíteš-Brno 

760440 Jihlava-Pelhřimov-Čechtice  

 
Na linkách 350100 a 760110 je možné využít rezervační doklad dopravce, jeho použití 
stanovuje Tarif a SPP dopravce. Tento doklad není přestupný na jiné linky VDV. 

350100 Pelhřimov-Humpolec-Jihlava-Velké Meziříčí-Brno  

761100 Jihlava-Velké Meziříčí-Brno   

  
ZDAR            

840100 Jihlava-Měřín-Velké Meziříčí-Velká Bíteš-Brno  

840303 Bystřice nad Pernštejnem-Rovečné-Bystré-Jimramov  

 
Tourbus 

720010 Brno-Velké Meziříčí-Jihlava-Tábor-Písek-Strakonice     

Jízdní doklady VDV platí pro přepravu mezi  zastávkami Brno,ÚAN Zvonařka a Pelhřimov. 

 

D. Železniční tratě a integrované úseky do VDV 

Na těchto úsecích se uznávají papírové jízdní doklady VDV a to mezi stanicemi na území VDV, 
v nichž spoje drážních dopravců na linkách a v souladu s platným jízdním řádem zastavují za 
účelem nástupu nebo výstupu cestujících. Ve vyhlášených rychlících musejí cestující mít 
platný jízdní doklad VDV pro celou trasu ze stanice nástupu minimálně do následující stanice 
nebo do dalších následujících stanic, kde rychlík zastavuje. 
V případě přesahu Tarifu VDV na území jiného kraje se Tarif VDV použije na přepravu z a do 
Kraje Vysočina. Nelze ho využít pro přepravu mezi stanicemi v rámci území jiného kraje. 

Linky Českých drah a integrovaný traťový úsek do VDV: 

212 Čerčany – Světlá nad Sázavou 
- Úsek Zruč nad Sázavou zastávka – Světlá nad Sázavou je integrovaný do VDV  

224 Tábor – Horní Cerekev 
- Linka je celá integrovaná do VDV 

225 Havlíčkův Brod – Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice) 
- Úsek Havlíčkův Brod – Počátky-Žirovnice je integrovaný do VDV 

227 Kostelec u Jihlavy – Slavonice 
- Úsek Kostelec u Jihlavy – Dačice město je integrovaný do VDV 

230 (Praha -) Kolín – Havlíčkův Brod 
- Úsek Čáslav – Havlíčkův Brod je integrovaný do VDV 

 



 Seznam linek zapojených do VDV – PLATÍ OD 1.1.2023 
 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA   Stránka 16 z 16 

237 Havlíčkův Brod - Humpolec a zpět 
- Linka je celá integrovaná do VDV 

238 Pardubice – Havlíčkův Brod 
- Úsek Hlinsko v Čechách – Havlíčkův Brod je integrovaný do VDV 

240 Brno - Jihlava  
- Úsek Rapotice - Jihlava je integrovaný do VDV 

241 Znojmo – Okříšky 
- Úsek Vesce – Okříšky je integrovaný do VDV 

250 (Praha -) Havlíčkův Brod – Tišnov (- Brno) 
- Úsek Havlíčkův Brod –Tišnov je integrovaný do VDV 
- Tarif VDV platí v rychlících jen pro přepravu mezi stanicemi v Kraji Vysočina 

256 Žďár nad Sázavou – Nové Město na Moravě – Tišnov 
- Úsek Žďár nad Sázavou – Tišnov je integrovaný do VDV 

257 Křižanov – Studenec 
- Linka je celá integrovaná do VDV 

 

Linka Railway Capital a integrovaný traťový úsek do VDV: 

243 Moravské Budějovice - Jemnice 
- Linka je celá integrovaná do VDV 

 


